DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS NAS
CARACTERÍSTICAS DA ÁGUA DECORRENTE DA SECA PROLONGADA EM
RESERVATÓRIOS DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria de VANESSA VIRGINIA
BARBOSA, CAMILA FERREIRA MENDES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4172

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4172